Директору МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №51»

Вахитовского района г.Казани Р.А.Хазееву

от __________________________________________________

____________________________________________________

            Ф.И.О. обучающегося  полностью

проживающего(ей) по адресу:___________________________

_____________________________________________________

телефон _____________________________________________

Адрес электронной почты ______________________________

заявление

Прошу Вас отчислить меня _______________________________________________________

_______________________________________________________________________________ ,
                                             фамилия, имя, отчество (при наличии) учащегося

дата рождения _____________________________ ,
                                    число, месяц, год рождения

обучающ (егося, уюся) _____________            _________________________________ класса
                                                                                                      класс и профиль обучения (при наличии)

в порядке перевода (переезда) в __________________________________________________
                                                                  наименование принимающей организации

______________________________________________________________________________

и выдать документы.

   __________________          _________________

      (дата)             (подпись)

Документы получил  _____________        _____________________________
              (подпись)                                       (Фамилия И.О.)